
Alberto Cengia 12.412

13.115

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

91

91

Errori

5

22

22

13.522

12.640

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

13.061

12.521

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

12.767

12.591

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

13.110

12.412

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giancarlo Rossi 12.299

13.496

12Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

6

21

21

14.208

12.773

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

12.972

12.662

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

13.384

12.543

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

23

23

13.419

12.299

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Luca Zanetti 12.068

12.626

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

95

95

Errori

0

24

24

12.701

12.481

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.700

12.368

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

12.691

12.216

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.410

12.068

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mauro Panzera 11.969

12.688

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

94

94

Errori

2

23

23

13.028

12.532

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

12.524

12.295

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

12.538

12.336

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

23

23

12.660

11.969

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Paul Blum 12.222

12.766

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

93

93

Errori

1

23

23

12.854

12.507

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

24

24

12.868

12.286

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

12.629

12.368

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

12.714

12.222

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Pilota Pilota 1 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38923/11/2023 22:07:21 6/8Gara 3 BRM 1_24



Pilota Pilota 2 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Pilota Pilota 3 0Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

0

0

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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